cum essent libere et liberis parentibus progenite, se tributarias constituerunt ad altare Beati Petri Gandensis cum omni 

posteritate sua, ea videlicet conditione ut tam ipse quam singule persone ex se profuture  singulis annis in Nativitate 

beate virginis Marie ad locum predictum duos denarios persolvant, in matrimonio sex den., in morte vero XII den. ... 

<Au bas de charte> 

Igghelrat(1) genuit  2.Bertam     

  Berta(2) genuit  3.Bertam   

   et  4.Avam   

   et  5.Netam   

    Neta(5) genuit 6.Belam 

     et 7.Aelidem 
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RAG, StP, VL N 594 ( ? / 1247, oct.): ... Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam 

futuris, qualiter quedam mulier, 1.Hedele de Hackere nuncupata, libera et ex liberis parentibus progenita se cum 

omni posteritate sua ancillam constituit Deo ad altare Sancti Petri Gandensis, ea videlicet conditione, ut tam ipsa 

quam singule sue persone duos denarios annuatim pro censu capitali persolvat in festo clausum Pascha, in 

matrimonio sex, post obitum duodecim. ... 

<Au bas in priori cartula?> 

Predicta  

Hedela(1) 
genuit 2.Heilam  

Mommarts 

  Heila(2)  

Mommarts 
genuit  4.Sibiliam   

    Sibilia(4) genuit  6.Margaretam 

   et 5.Heinricum   

 et 3.Jutam     

Hec autem carta renovata fuit propter vetustatem prioris cartule, anno domini M. CC. XL. septimo, mense octobri.
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RAG, StP, VL N 602 ( ? / 1248, julii 1): ... Hec sunt nomina, que spectant ad advocatiam Sancti Petri Gandensis, et 

solvere debent annuatim in Nativitate Beate Marie ad monasterium supradictum pro censu capitali duos denarios, in 

matrimonio sex, in morte vero duodecim. 

Truncus exstitit quedam mulier nomine... 

 1.Gudwala           

De hac Gudwala(1) exiit  2.Alburgis         

  De Alburge(2) exiit  3.Alburgis       

    De Alburge(3) exiit  4.Balduinus  

de Rodekin 

      et 5.Ava     

      De Ava(5) exiit  6.L[e]ticia    

         7.Margareta   

         8.Emma   

         9.Beatrix   

         10.Heila   

         11.Bela   

        et 12.Gertrudis   

Ex Gudwala(1) exiit  13.Grita         

  Ex Grita(13) exiit  14.Versuindis       

    Ex Versuinde(14) exiit  15.Versujndis     

      Ex Versujnde(15) exiit  16.Reinwidis   

        Ex Reinwide(16) exiit  17.Alisa  

           18.Arnoldus 

          et 19.Willelmus 
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RAG, StP, VL N 702(a)(a’) ( ? /1261, jan.): ... Hec sunt nomina spectantium ad ecclesiam Sancti Petri Gandensis 

sub annuo censu capitali, et descendentium de quadam 1.Heilewifh (Helewifh), que cum esset libera tributariam se 

constituit ad monasterium Sancti Petri Gandensis.   

De dicta Heilewifh 

(Helewifh)(1) 
descendit 2.Heila     

     5.Adelisa   

     6.Avesota 

(Avezota) 
filie Heile(2) 

     8.Heila   

     9.Avesota   

     10.Heila 

(Hejla)  

     11.Adelisa 

(Adeliza) 
filie Heile(2) 

   3.Ava     

   4.Adeliza 

(Adelisa) 
filie Heilewifh 

(Helewifh)(1) 

     7.Margareta filia Adelise(4) 

Hec omnes tenebantur et tenentur solvere annuatim cantori ecclesie Sancti Petri Gandensis II den. cum omni sua 

posteritate, in Nativitate Beate virginis, in matrimonio VI den., in morte vero XII den. ... 
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RAG, StP, VL N 711 ( ? / 1260, juin): ... Hec sunt nomina spectantium 

ad advocatiam ecclesie Sancti Petri Gandensis, et descendentium de 

genealogia 1.Hermegardis uxoris 1a.Gosvini de Pamella. 

2.Heila  

de Heke 

 4.Gertrudis filia Heile(2)   

   5.Gertrudis  

  et 6.Katerina ipsius  

Gertrudis(4) 

3.Margareta  

de Eke 

Hec omnes cum posteritate ipsarum, solvere tenentur annuatim dicte 

ecclesie Sancti Petri Gandensis, in Nativitate Beate Marie virginis, in 

monasterio Sancti Petri Gandensis cantori dicte ecclesie pro censu annuo 

capitali duos denarios, in matrimonii copulatione sex, in morte vero XII 

den. ... Renovata est autem hec carta tempore venerabilis viri domini 

Johannis abbatis (1245–70) Sancti Petri Gandensis dictum cenobium 

regentis, anno domini millesimo ducentesimo sexagesimo, mense junio 

(1260, juin), per manum fratris Egidii cantoris. Cuius carte inscriptum 

continetur in dicto monasterio cirographisatum prout moris est. 
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RAG, StP, VL N 719 ( ? / 1261–62, april): ... Ut ea que in tempore aguuntur memorie subsequentium innotescant 

compendiosum est acta moderna litteris adnotare. Sciant igitur tam presentes quam posteri, quod quedam mulier, 

que exstitit de familia ecclesie Sancti Petri Gandensis, a tempore, quo non exstat memoria ratione advocatie et 

nomine annui census capitalis, nomine 

 1.Lydewidis.       

De dicta Lydewide(1) processit 2. Margareta.     

  De dicta Margareta(2) processit 3. Mabilia.   

    De dicta Mabilia(3) processit  4. Maria. 

Hec predicte mulieres et omnis earum posteritas tenebantur et tenentur in annuo censu ecclesie predicte,  

tali conditione quod solvent annuatim in Pascha duos denarios, sex in matrimonio et XII den. in morte. ... 
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RAG, StP, VL N 725 ( ? / 1261, julii): ... Ut ea que in tempore aguuntur memorie subsequentium innotescant 

compendiosum est acta moderna litteris atnotare. Sciant igitur tam presentes quam posteri quod quedam mulier, que 

exstitit de familia ecclesie Sancti Petri Gandensis, a tempore quo non exstat memoria ratione advocatie et nomine 

annui census capitalis, nomine 

 1.Ghisela  

in Hansoudenghem. 

De dicta Ghisela(1) processit  2.Ava     

  De Ava(2)  

antedicta 
processit  6.Ysabela   

     7.Helewif    

     8.Ava    

     9.Adelisa    

     10.Arnulphus    

    et  11.Boidinus    

    et  12.Sigerus.    

   3.Beatris      

  De Beatrice(3)  

antedicta 
processit  13.Sara   

    De Sara(13)  

antedicta 
processit  23.Petrus 

      et  24.Beatris.  

     14.Margareta    

427 

    De Margareta(14)  

antedicta 
processit  25.Egidius. 

    et  15.Willelmus    

    et  16.Magthildis.    

    De Magthildi(16)  

antedicta 
processit  20.Walterus 

       21.Willelmus  

      et  22.Margareta.  

   4.Ghisela      

  et 5.Adelisa.      

  De Adelisa(5)  

antedicta 
processit  17.Walterus   

     18.Johannes    

    et  19.Oliverus.    

Hec predicte mulieres et omnis earum posteritas tenebantur et tenentur in annuo censu ecclesie predicte tali 

conditione quod solvent annuatim in Pascha duos denarios, sex in matrimonio et XII den. vero in morte. ...  
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RAG, StP, VL N 729 ( ? / 1261, oct.): ... Sciant tam presentes quam posteri, quod quedam mulier 1.Ermengardis 

nomine cum esset libera et liberis natalibus procreata tradidit se ad monasterium Sancti Petri Gandensis tali 

conditione quod solveret annuatim dicte ecclesie duos denarios Turonenses nomine annui census capitalis. 

Dicta Ermengardis(1)  genuit  2.Hawidym.     

   Hawidis(2) vero genuit  3.Peronam   

     Perona(3)  genuit  5.Henricum,  

       6.Hugonem,  

       7.Nicholaum,  

       8.Johannem,  

       9.Gerardum,  

       10.Julianam. 

    et 4.Maroiam.   

Hii omnes predicte mulieres, ac omnis ipsarum ipsorumque posteri tenentur solvere cantori ecclesie Sancti Petri 

Gandensis ad festum Beati Remigii nomine annui census capitalis et ratione advocatie duos denarios, in matrimonio 

sex, in morte vero duodecim Turonenses. ... 
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RAG, StP, VL N 740 ( ?/ 1263–64, april): ... Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam ecclesie Sancti Petri 

Gandensis, ratione annui census capitalis, et descendentium de quadam  

 1.Margareta  

de Gavera. 

Dicta  Margareta(1)  genuit 2.Hauwidem  

dictam Hauteseme 

  Dicta Hauwidis(2)  genuit 3.Margaretam     

    Dicta Margareta(3) genuit  5.Jzabellam   

       Jzabella(5)  

vero 

genuit 8.Egidium 

       6.Johannem    

      et  7.Laurentium   

    et 4.Pirotum  

dictum Bovtelet 

Hii omnes et omnis posteritas eorum tenentur solvere annuatim in Pascha II denarios Alborum cantori ecclesie 

Sancti Petri Gandensis nomine annui census capitalis, in matrimonio VI, in morte vero XII. ... 
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RAG, StP, VL N 742 (?/1263, mai): ... Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam ecclesie Sancti Petri Gandensis. 

In finia  

Sancti Eligii 
 1.Sara  

de Strata 

 Ab ipsa(1) descendente  2.Sibilia  

de Strata 

    De Sibilia(2) descendente 3.Johannes  

de Quercu  

de Mulenbeke 

eius(2) filius 

Hec omnes et omnis earum posteritas tenentur solvere in Pascha cantori dicte ecclesie pro censu annuo duos den., in 

matrimonio sex den., in morte vero XII den. ... 
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RAG, StP, VL N 750 (?/1264, dec.5): ... Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam Sancti Petri Gandensis ratione 

advocatie (sic!), et descendentium de quadam  

1.Gertrude  

dicta de Elst. 

Exiit  2.Heila  

de Desseldonc 

 De dicta Heila(2)  exiit 3.Gertrudis  uxor   

    3a.Michaelis  

Trockewenes 

  in parochia Sancte  

Marie Gandensis 

   et 4.Sibilia  uxor   

    4a.Iglerams    

   De dicta Sibilia(3)  exiit 5.Henricus  

dictus Blaiz 

in Verizbroc  

manentem (sic!) 

Hii et hec omnes cum omni posteritate eorum tenentur solvere annuatim cantori Sancti Petri Gandensis duos 

denarios in die sancte Pasche, in matrimonio sex den. et in morte XII den. 
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RAG, StP, VL N 751 ( ?/ 1264, sept. 25): ... Hec sunt nomina spectantium (et descendentium) ad advocatiam 

ecclesie Sancti Petri Gandensis ratione advocatie (sic!), et descendentium de quadam  

 1.Macthildis.           

De  

dicta  

Macthilde(1)  exiit  2.Maba de 

Asschcape 

  De  

dicta 

Maba(2)  exiit  3.Sarra       

    De  

dicta 

Sarra(3) exiit 5.Margareta     

    et 4.Macthildis       

    De  
dicta 

Macthilde(4) 
de 

Asschchape 

exiit  6.Beatrix     

      et  7.Katherina     

       8.Ava uxor    

       8a.Walteri  

Haec 

      De  

dicta 

Ava(8) exiit 9.Emma uxor  

         9a.Eustachii  

de Bosco 

         10.Adelisa uxor  

         10a.Johannis  
Melis 

         11.Margareta uxor  

         11a.Gerardi  

de Doeden  

         12.Walterus  
Walo 

         13.Boidinus eius(12)   
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frater 

         14.Bela relicta  

         14a.Gerardi  

Vos 

        De  

dicta 

Bela(14) exiit 15.Clementia 

           16.Beatrix 

           17.Heila 

           18.Boidinus 

          et 19.Willelmus 
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RAG, StP, VL N 764 (?/1265, 26 juin): ... Hec sunt (sic!) spectantium ad 

advocatiam ecclesie Sancti Petri Gandensis ratione advocatie, et 

descendentium de quadam  

 1.Mabilia dicta  

Henrici Virlanes. 

De dicta  Mabilia(1) Virlanes  exiit  2.Adeliza 

   3.Bela 

   4.Ava  

   5.Heila  

   6.Margareta  

   7.Willelmus  

  et  8.Petrus 

Hii et hec omnes cum omni posteritate eorum tenentur solvere annuatim 

cantori Sancti Petri Gandensis duos den. in die Pasche, in matrimonio 

sex, in morte XII den. ... 
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RAG, StP, VL N 765 ( ? / 1265, sept.): ... Sciant igitur tam presentes 

quam posteri quod quedam mulier nomine in parrochia de Husa 1.Berta 

filia Morinem cum esset libera ex liberis parentibus oriunda pro salute 

anime sue tributariam et ancillam se constituit in monasterio beati Petri 

apostolorum principis in monte Blandinio ea tenore ut tam ipsa quam 

omnis eius posteritas esset de familia ecclesie sancti Petri Gandensis. 

Berta(1)  

antedicta 
genuit  2.Adelisam  

uxorem 

  2a.Willelmi  

clerici de Mullem 

  Adelisa(2)  

antedicta 
genuit  3.Margaretam 

    4.Asiliam 

    5.Mariam  

    6.Katerinam 

   et 7.Elysabettam 

tali conditione singulis annis solvendis pro censu capitali II den. ad 

natale domini, sex den. ad matrimonium, et XII den. in morte. ... In 

cuius rei testimonium presentem kartam ipsis mulieribus ac earum 

genealogie contulimus in testimonium sigillo nostro roboratam. ... 
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RAG, StP, VL N 771 (?/1265–66, april):  

... Hec sunt nomina spectantium (sic!) et descendentium de quadam muliere dicta 1.Minnekin de Samberge que cum 

esset libera tradidit se cum posteritate sua ad altare Sancti Petri Gandensis ratione advocatie et nomine annui census 

capitalis. 

Dicta vero  Minnekin(1) genuit  2.Agatham     

   Agatha(2)  3.Avesoutam   

     Avesouta(3) genuit  4.Lisebettham 

      et 5.Helvidim  

Hec omnes cum omni posteritate sua tenentur solvere annuatim duos denarios cantori Sancti Petri Gandensis in 

Cathedra Sancti Petri. In matrimonio sex. In morte vero duodecim denarios. ...
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RAG, StP, VL N 776bis (case V, pièce 60) (?/1267, 22 jan.): Hec sunt 

nomina spectantium ad advocatiam ecclesie sancti Petri Gandensis 

nomine advocatie et descendentium de quadam 

 1.Avesota   

De dicta Avesota(1) exiit  2.Gosvinus 

   3.Willelmus 

   4.Johannes 

   5.Katerina 

   6.Elisabeth 

Hii et hec omnes cum omni posteritate eorum tenentur solvere annuatim 

duos denarios cantori ecclesie sancti Petri Gandensis in die Pasche. In 

matrimonio sex. In morte duodecim denarios. ... 
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RAG, StP, VL N 839 (?/1273): ... omnes quorum nomina in presenti sedula continentur spectant ad advocatiam 

ecclesie sancti Petri Gandensis, singulis annis solvendes II den. in Natale Domini perpetue pro censu capitali, ad 

matrimonium VI den., ad mortem vero XII den., et 1.Frescendis vocabatur prima femina que tradidit (sic!) ecclesie 

predicte. 

De Frescende(1) venit  2.Ava         

 De Ava(2) venit  3.Ida       

    4.Ogiva        

   De Ogiva(4) venit  8.Walterus     

      9.Ogiva     

     De Ogiva(9)  

filia Ogive(4)  

predicte 

venit 14.Scoyer   

       et 15.Perona   

      10.Perona     

     De Perona(10)  

filia Ogive(4) 

venit 16.Marota   

        17.Margareta   

        18.Matildis   

        19.Johannes   

        20.Rogerus   

       et 21.Beatrix   

      11.Margareta     

     De Margareta(11)  

filia Ogive(4) 

venit 22.Sarra   

        23.Marota   

        24.Isabeel   
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        25.Walterus   

       et 26.Senta   

      12.Aelidis     

     De Aelide(12)  

filia Ogive(4) 

venit 27.Katerina   

       et de Katerine (27) venit 28.Rawel 

     et 13.Marota     

    5.Maba       

   et 6.Hildiardis       

   et 7.Reingheer  

Potterine 
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RAG, StP, VL N 849bis (case VII, pièce 6) ( ?/1274):  

... Hec sunt nomina spectantium ad advocatiam sancti Petri Gandensis et 

ratione nomine annui census capitalis, Et descendentium de quadam 

1.Ava de Crappeneke est libera et ex liberis parentibus oriunda.  

De  dicta Ava(1)  exiit  2.Heila   

   De Heila(2) antedicta exiit 5.Gerardus  

Pistor 

    3.Albertus   

    4.Arnulfus  

Canis 

Hii et hec omnes cum omni posteritate eorum tenentur solvere annuatim 

duos denarios Flandrenses cantori ecclesie sancti Petri pro censu capitali 

eorum in die beati Petri ad vincula, in matrimonio sex denarios et in 

morte duodecim denarios. 

II. Регистр алтарных трибутариев  

аббатства св. Петра в Генте  

(ок. 1238 – кон. XIII в.) 

Rijksarchief te Gent, Sint-Baafs en Bisdom, K 2556: Register van de 

hoofdcijnsplichtigen, [kort na 1238] (opgemaakt, voortgezet tot eind 13
e

eeuw). 1 deel
1
. 

(cote ancien: Gand, Archives de l’Etat, fonds de l’abbaye de Saint-

Pierre, case VII, pièce 34: Registre des tributaires de l'abbaye de Saint-

Pierre du Gand, ms. lat. sur parchemin du XIIIe siécle)
2
. 

1 Carnier M., Inventaris van het archief van de Sint-Pietersabdij te Gent 

“registers” (reeks I en de delen en banden) (944/996-1796), (s.l., s.d.), blz.50, N 

185. 
2 Boeren P.C. Étude sur les tributaires d’église dans le comté de Flandre du IXe 

au XIVe siècle. Amsterdam. P., 1936. P. 80. 
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f.1r.  

Hec sunt nomina1 que spectant2 ad advocatiam 

Beati Petri in Gandavo, et solvere tenentur 

annuatim pro censu capitali, duos denarios, in 

matrimonii copulatione sex, et in morte 

duodecim. 

  3In villa4 Petri5  

Adenghem6. 

Isti pertinent ad Сriptam7, et solvere tenentur.  

In Nativitate beate  

¶ Virginis. 

Bylia Alb[r?]ecs8. Theodericus9 filius eius.  

Ava filia Bilie. 10Margareta filia eius. 

Geyla filia eius. Willelmus eius 
Grita11 soror eius (Geyle). 

Balduinus Bonrevoet12. Wouter .censorarius. 

Bonrevoet. Rolinus Bonrevot13. 

Ava14 soror eorum. Margareta soror Ave 
Imma soror Ave. Woytinus filius eius. Symon 

filius Imme. 

Margareta soror Imme. 

Symon Brocs15. Heylewif soror eius. 

Balduinus 16Aldendach. Fulcro17 de Monte18. 

Johannes et Woytinus fratres eius. 

Margareta soror eorum. 

Egidius19 filius Helewid[is]20 
Balduinus Ledekyn. 

¶ In nativitate Virginis 

Robertus21 Monachus22 de Adenghem. 

Ava soror eius. 

Bylia soror eius. Heila filia Bilie. Balduinus 
Al[b?]e[c?](Al[vei?]) 

_________ 
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23Petri. 

Margareta uxor Salo[moni]s?. Salomon24 filius 

eius.  

Agatha filia eius. 

Margareta filia eius. 

Ida filia Mabilie. Ava filia eius. 

Margareta filia Bertildis. 

Agatha soror eius. 

Everardus25 frater earum. 

Luiart Heylen. 

Ingelwara Thome26 carpentarii. Willelmus et 

Henricus filii eius. 

f.1v. 

 .Petri.  

In nativitate Marie. 

Ava Arnoldi Lyves27. Thonis .censorarius. et 

Arnoldus filii eius. 
28Lisa uxor eius. Berta mater Lise.  

Ava29 filia eius (Lise?). 
30Margareta  

eius (Ave) filia  
uxor Boidini  

de Cnocke31 

Ivanus Wlpes(Vulpes)32. Arnoldus33 frater eius. 

Agnes filia Imme34 de Munte35. 

Agatha soror eius. 36Theodericus Roderoch frater eius. 

In nativitate Marie. 

Johannes37 Lonke. Arnoldus de Monte38. Truna uxor 

Arnoldi. Rogerus Magh39. 

Neta soror Arnoldi. Agatha filia eius. 
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Walterus et Henricus filii Margarete de 

Molendino40. 

Margareta uxor Philippi de (Molendino).  

Willelmus. et Balduinus= filii eius. Jacob;= 

Bieiardis(Lieiardis?). Avesoeta eius filia. Henricus 

filius eius Beyart(Leyart?). Aghata eius filia.  

|et Margareta eius filia. 

Badeloga41 filia Margarete. 

Beatrix soror Badeloge. 

Ava et Lisbettha filie Agathe. Johannes Berbant? 

filius Ave. 
42Willelmus Loshart43  

Balduinus Askin44 frater eius  

Egidius frater eius  

Margareta soror eorum =45 

= Agatha Helekin Elizabeth Adelisa sorores eorum. 
Robertus de Molendino46 

Gisella uxor Henrici fabri47 

Ghela eius filia 

Elyzabet filia Ghele. 

Balduinus de Hede48. Heyla soror eius. Beatrix 

filia eius. 

Gertrudis mater Agathe. 

Agatha49 uxor Regis50. Gertrudis. Elizabeth51. Avezote 

(Ave? Zote52?). filie eius 
Margareta 

In Nydercouter53.  

In nativitate Marie. 

Heyla Godyni fabri54. Heyla filia eius. 

Gertrudis uxor .Henrici. Wints55. Margareta soror 

eius. 

Margareta filia eius. 

Imma filia eius. 

Gertrudis filia eius. 

Heyla filia eius. 

Henricus Wint56 filius Gertrudis. 

 57Item in villa Sancti Petri. de quadam Hildenborgh58  

Agatha. Margareta. Margareta  

et Katelina. 
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Trune Sygeri Merlins. Petrus et Michael filii 

eius. 

 Philippus filius eius. Heyla soror eorum. Ava. 

Margareta filia Balduini59 Rufis?60  

 Margareta uxor Henrici Danielis de Planke61. 

????? mater? Li??is? 

In? Astena? quandam? Helewif de Gand? 

uxor Vivijn? Cave? et liberi eius  

f.2r. 

In Leden62.  

Marie. 

Egidius filius Mabilie de Leden63. 

Ava soror eius. 

Ava et Imma filie Ave. 

Ava uxor Hannekyns Wagennares64. Henricus 

censorarius filius eius.  

Arnulfus filius? eius? 

Imma filia eius. 

Heyla filia eius. 
65In parochia Sancte Marie Gandensis66.  

Margareta67 filia Balduini68 de Aloest69.  
Gertrudis70 filia eius. Adelisa filia eius.  

Balduinus71 filius eius.  
Willelmus72 filius eius.  

Gertrudis73 filia Gertrudis.  
Maria74 eius soror.  

Margareta Ost75 eius soror. 

Ava filia Hyldegardis. 

Ava filia Marthe. 

Item .r.76? in Leden.  
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Marie. 

Balduinus Voghel77. Wyric frater eius. Trune 

soror eorum. 

Giselbertus filius Ave. Imma soror eius. 

Berta soror eius.  

Henin? filius eius. Willelmus. Willelmus filius 

Alexandri78. Lambertus frater eius. Balduinus.  

|Magtildis soror eius. 

Imma filia Berte. 
79Margareta uxor Petri piscatoris in Pamella juxta ?mene?80. 

Cornelius eius filius. Giselbertus eius filius. - - - - - - 

Gertrudis filia Magtildis. 

Imma 

Imma81 eius filia uxor Rogeri Sceppers82 

In villa Petri.  

Marie. 

Ava filia Arnoldi Lyves83. 
84Troncus?. 

Magtildis uxor Mackelvoets. 85Maria+ filia eius. 

Christina Matta?  

et Aliza filie eius 

x Margareta filia eius.  

Avasoeta et Margareta filie Imesoete. Lisbetta uxor 

Woitini Bri  

Gertrudis uxor Johannis Dullarts86 

Agatha de Adenghem87. 

Margareta et Arnoldus filii eius. 88Imma filia 

Margarete.  

Sftaskin89? de Truncinio90? 

Oliverus faber91. Margareta soror eius. 

Theodericus de    (sic) 

Margareta filia eius (Margarete) 

Lysbettha soror Olyveri. 
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f.2v. 

In Suinarde92. Ad criptam. 93Marie.  

In nativitate Marie. 

Ad vinclam Petri94 

Symon95 censorarius de Damme96.  

Agnes filia Adeleyte97. 

Gerardus frater eius. 

Seyne98 filia Grite. 

Philippus frater eius. 

Grita soror eius. Mabilia filia Griten Immesothe 

filia Grite. 

Ava filia eius. Balduinus filius Aven. 

Sibilia filia Ermengardis.  

Margareta. Christina. Egidius  

Clais. Boidinus liberi Henrici  

Kninf99. 

Mabilia100 soror Sygerii de Bosco101. 

Grita soror Gerardi de Eka102. 

Grita et Sygerus. filii Imme. 

Heyla soror eorum. 

Agatha103 filia Imme104 105Ava filia eius.  

Elisabet filia Wolkewif  

Egidius eius filius.  

                     Arnoldus              eius liberi 

Willelmus  

Johannes  

Grita filia Agathe. Hankin filius Griten. 

Grita soror Agathe. Johannes filius Grite. 

Ava soror Grite. 

Berta Willelmi Callarts106. Balduinus filius 

eius. 

Ava filia eius. 

Adeliza filia Grite. Theodericus?(Thomas?). Iderus107 

filii eius 

Imma soror eius. Grita filia Imme. Grita filia Imme.108 

Clementia soror Berte Callarts. Woytinus filius 

eius.  
109Soikinus Boidinus filii eius. 

Neta filia eius.  

Petrus filius Heile. Egidius censorarius filius Willelmi prepositi 

Balduinus censorarius  Willelmi prepositi110 
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Walterus Sconvrint111. Reynerus Blancart112. 

Soykinus Blancart113. Gerardus de Nyphoute. 

Adeliza soror Osterlincs114. Avezoeta115 eius filia uxor 

Boidini Machincs?. 
Grita filia Clementie. 

Adeliza filia Neten. 

116??????? Ad criptam. In nativitate Marie. 
117Troncus118 de Banch119. Emma uxor Balduini de 

Eka120. de Drische. 

Alena et Margareta filie eius (Emme). 

Imma de Driscke121. Willelmus122. Balduinus123. 

Henricus filii eius.  
124Bela filia eius 

Bela filia Emme.  

Lambertus. Walterus filii Bele. Juta. Imma.  

Katerina. Gertrudis. Emma. Beatrix. filie Bele. 
Imma filia (Emme).  

Agatha soror Alene.  

Neta uxor Willelmi125 de Drische. Margareta filia eius. Heila 
filia eius 

Heilote uxor Balduini126 de Drische. Margareta filia eius 
Willelmus filius eius Balduinus frater eius.  

Adelice soror eorum 

Sarra.  

Neta. et Margareta. et Mabilia.         

Balduinus Hamel. 

Margareta127 de Cruce128. Neta filia eius. Mabilia 

filia eius. Grita. 

Stassin129. Margareta uxor Boidini Kinef130? +Johannes filius 
Mabilie de Cruce  

In Oteng Odenghem131. 

.. Gertrudis quae fuit amica 

Arnoldi presbiteri. +due filie eius. 

/ Mabilia quae nata in? Ghand? uxor Johannis carpenta-

rii132 juxta Pudenburc133? 
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f.3r. 

Grita filia Beate. Nethe filia Ave | Mabilia 

134Ad criptam. In nativitate Marie. 

Willelmus prepositus135 censorarius Balduinus 

frater eius. 

Avezota soror eius. 

Grita filia eius (Avezote). Imma soror Grite 

Jutha filia eius. 
136Imma filia Ave. de Tunsines  

137(Arnoldus138 .censorarius. filius Imme.) 

Margareta uxor Arnoldi. 

Balduinus Grutere139 filius Imme 

Geyla140 uxor custodis de Suinarde. 

Imma filia eius. 

¶ In nativitate Marie.  

In Rysbrugghe141.  

Ad criptam. 

Ava de Risbrugghe142. Assericus frater eius. 

Heyla soror eius.  

Johannes et Willelmus censorarius filii Helzoten. 

Lyza soror eius. 

Heyla filia Ave. 143Liza filia eius.     144Heile filia 

Avezote 
Heyla filia Heyle. 

Johannes filius Heyle. 

Ava soror eius. 

Adeliza soror eius.  
145Adeliza filia eius. Nicholaus frater eius. 

Margareta soror eius. 

Jacobus filius Adelize. 

  Margareta filia Adelisa.146 
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f.3v. 

In Lathem147. 

Ad criptam.  

In nativitate Marie. 

Margareta uxor148 Rolyni censorarii de Lathem. 

Henricus149 censorarius  filius eius. 

Beatrix filia eius.    Heile filia Evfemie150. 

Adelisa de Legia? 

Heyla filia eius. 

Margareta filia eius. 

Gertrudis filia eius. 

Heyla de Legia151. 

Margareta filia eius. Heila filia Margareta. 

Nicholaus filius Margarete 

Femia152 filia eius. 

Walterus filius eius. Johannes. et Balduinus 

filii Heyle. 

Ava uxor Henrici153 de Latem. 

Johannes filius Ave. 

Margareta filia Ave.  

Clemmin filia Ave  

Henricus frater Clemmin 

Clemmyn soror Ave. 154Heyla filia Clemmin  

Gertrudis soror Ave. 

Margareta soror Ave. 155Margareta filia 

Margarete.  
156Adelisa filia Margarete uxor  

Danielis de Molenstede in  
Wondelghem. Walterus157 eius filius 

Heyla uxor Bels158. 

Margareta. filia Roberti. 

Gertrudis filia Heyle 

Gerardus frater eius. Woytinus frater eius.  

Henricus159 160Zellart. 
161Balduinus filius Ave. Balduinus de Aschope162. 

Egidius filius Imme. 

163In parochia Sancte Marie Gandensis apud Alost164  

Gertrudis165 uxor Giselberti Droghes166.  
Aghata eius filia relicta Gerardi Regis167.  
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Lisbetta eius filia Aghate uxor Terrici168 Wilden169 de Hede170.  
Gertrudis eius soror.  

Ava eius soror uxor Johannis Zoetemelkes171? (Zoete172? Melkes?).  
Maria173 filia Gertrudis. Walterus eius filius 

In villa Petri.  

Ad criptam.  

In nativitate Marie. 

Imma filia Imme174. 

Agatha175 soror eius. 

Katerina filia Agathe176. 

Lysbettha filia (Agathe) 
177Margareta filia Lisbetthe 

[Mica]el eius frater. Clais eius frater. 

Petrus Kammakre178. 

Kassandra179 filia Wyndelmots180. 

Margareta filia eius. 

Avezotha soror eius. 

f.4r. 

In Afsna181 Ad criptam.  

In nativitate Marie. 

Walterus de Hondelede182. Balduinus carpentarius183. 

Johannes faber184. Walterus, et Reynerus185 
186censorarius fratres eius. Balduinus187 censorarius  

Pottere188. 

Thomas189?(Thonis?) frater Thoms?(Thonis?). 

Heyla filia Ogyve. Balduinus frater eius. 

Heyla filia Heyle. 190Lisa soror eius dicta Brunigs?191 
Margareta filia Adelise 

192In Adenghem193  

Ad criptam. 

Adela194 de Pomerio195. 

Margareta filia eius. 

Adela filia eius. 

Gertrudis filia eius. 

Heila filia Ave. 

Margareta filia Margarete 
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In Artevelde196. Petri et Pauli.  

Ad stapel197. 

Imma et Heyla de Artevelde. 

Imma de Asnede198. 

et soror eius. 

Wouter filius Gaerardi199. Bernardus. Gerardus 

.cens. Stoppel200.  

Imma filia Heyle. 

Heyla filia Heyle. 

Lyza filia Imme. 

Bela. filia Adelize. 
201Immesothe Arnoldi? Stromes202 filia? Imme de Asnede. 

De Lende.  

Ad criptam.  

In nativitate Marie. 

Heyla filia Ave203 de Lende204. Margareta filia 

Heyle Walterus frater eius. 

Lyza filia Heyle. Gosvinus filius Heile. Clemma de 

Lovendenghem. 

Ava filia (Heyle) 

Margareta soror Heyle. 205Lizabetta filia Margarete 
Giselbertus206. Woytinus, censorarius et Balduinus 

fratres Margarete. 

f.4v. 

 [In] Donsa207.  

Ad criptam.  

In nativitate Marie. 

Daniel208 de Donza209. Lyza soror eius. 

Sara soror eius. Daniel210. censorarius Bela filia 

eius. 

Hugo. et Walterus filii Sare. 

Lisbettha211 filia [Sare. Ju]liana filia Lisebette 
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Lyza212 filia Regis213. Sara filia eius. Margareta 

filia Lize 

Ava filia Lize. 

Item in Donsa.  

Ad criptam.  

Marie. 

Clemmin uxor Giselins Vos214. 

Bela soror eius. Soikin215 de Monte216 
217In Tronchinio218: Adelisa uxor Jacobi filia  

Belien?219 de progenine? Boidini de Ponte220 de  
Donsa. Ghela eius filia. Antonius eius filius.  

Theodericus eius filius. Margareta filia Antonii. 
Emerentia221 soror eius. 

Bela filia Clementie. 

Heyla filia (Clementie) 

Ava et Theodericus222 censorarius filii 

Emerentie223. 

Heyla filia Bele. 

Adeliza filia Heyle224. 

Arnoldus Hudevettere225. Theodericus sutor226 

frater eius. 

Razo Hamer227. et Woytinus228 frater eius. 

Clemmin Adelize. 

Robertus censorarius frater eius. 

Item in Donsa.  

Ad criptam.  

Marie. 

Clementia filia Nete. 

Margareta filia eius. 

Isabela filia eius. 

Ava filia eius. 

Clementia filia eius. 

Arnoldus et Mahu filii eius. 

Sara soror Clementie. 

Clemmin filia eius. 
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Beatrix filia eius. 

Margareta filia eius. 

Mabibilia (sic!) filia eius. 

f.5r. 

Maria filia eius. 

Woytinus229 Hamer filius eius. 

Lygart230 filia Ave. Willelmi Aurei. 

Mabilia soror eius. Beatrix filia eius. 

censorarius Woytinus Aureus231. Soikin232 de Monte233 

Heyla soror eius. 

Bela234 de Cnocke235. 

Versyn soror Lismodis. 

Sara soror Versin. 

Ad vinclam Petri236 

Item in Suinarde237.  

Ad criptam.  

Marie. 

Willelmus238 censorarius  Ferreus239. Balduinus240 

Ferreus. Willelmus241 Peregrinus. Walterus242 

frater eius. 

Ermengart soror Willelmi. 

Margareta Willelmi.  

Agatha243  

Evfemia  

Elizabeth 

244Bela soror Willelmi Ferrei.  

Gerardus censorarius filia (sic!) du Merre? 

Margareta filia Bele. 

Imma Berta Willelmus filii Imme 

Ad vinclam Petri.245 

.In Eka246. et in villa Petri. Ad criptam.  

.Marie. 
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Willelmus de Suinarde247. Senex248. censorarius  

Lisbettha soror eius. 249Heynman filius eius. 
250Walterus filius eius 

Margareta soror eius. Heyla filia eius. Willelmus. 

Beatrix. 

Adeliza filia Margarete. Margareta filia eius. 

Ava soror eius. Heila      +: Henricus frater Willelmi 

Ardewst251 

Soykyn de Eka252 Adeliza Egidii253 Elewots254. 255Margareta 

filia eius: 

Mabilia soror eius.  :Heila filia eius 

Heyla256 de Atrio257.  

Adeliza filia eius.  

Gerardus?ø? filius Adelise de Atrio et? eius soror?  

Willelmusø? filius eius Walterusø? filius eius 

Margareta? Helaø filia eius?  

soror eius uxor Walteri de+ +Diche?(Biche?) 

Avazota soror eius? 

Margareta filia eius. uxor Balduini de Molendino258 

n.Gerardus filius eius. Balduinus non manet 

frater eius. Daniel259ø? frater eius. 

Lambertus filius Ave. Rodulphus Parmentier260. 

Willelmus Hardewst261. +:262 
263Gertrudis uxor Isenbardi264.  

¶:265Avazota filia eius. Egidius266 filius 

eius. Geila uxor Oliveri.  

Gisla soror eius. Ligarth soror eius. Stas frater eius. Jonas frater 

eius. Lambertus frater eius +:  

f.5v. 

In Bella267. iuxta Wettre268.  

Petri et Pauli.  

Abbatis269. 

Oda270 de Belle271. Willelmus Snodinc272 filius 

eius. 

Gertrudis filia Heylewif. 

Heyla273 de Jabbeka274. soror eius. 
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Hildegart de Bodenghem. 

Hildegart de Wichline275.     retro? obitus? 

Gisla soror eius. 

Heyla soror eius. 

Willelmus de Haltre276. Gertrudis277 soror eius. 

Margareta et Adeliza filie eius. 

Heyla filia Hildegardis de Aienghem278. 

Isentrud filia eius. 

Heyla de 279Mera. 

Walterus frater eius. 

Gertrudis filia Heyle de Altre280?. 

Margareta filia eius. 

Willelmus de Atrio281. Heyla282 soror eius. 

Willelmus de Beggem283. 

Adeliza soror eius. Houde Lamberti de Jabbeke eius 

liberi 

Heyla soror eius. 284in Melle uxor Arnoldi de 

Weverheet? +Beatrix +Gosvinus +Wouter et +Henricus 

liberi predicti Arnoldi an?  

  Michael de Bechem285 286censorarius Gertrudis filia 

Hildegardis. 

  Walterus287 Bel288?. Grita. Gertrudis289 eius soror 

Arnoldi290 de Atrio. 

Henricus Rusticus. Gerardus filius Geyle. 

Gosvinus Protrise? Robertus Pretrise?. Arnoldus 

Pannart291.  

Balduinus frater eius. Willelmus Scodde292. 

Ermengardis de Banc293 eius filia Margareta uxor 

Balduini294 Bloc295? 

296Gertrudis297 de Atrio. Imma eius filia. Margareta eius filia. Willelmus. 
Walterus. 
   Symon filii Margarete. Heyla298 de Borech. Heyla. Imma filie Heyle. 

299In Eka300. In nativitate 301[Marie]. 
302Dydewara uxor Vorsters303. Walterus304 

Blancart305 filius eius.  
306????? 

Gisla filia eius.  
307Walterus de Gansbroke. Adelisa soror eius et Clemma.  

Margareta uxor Balduini308 Neckers309. Juliana soror Walterii 
Heyla soror Didware. 
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Margareta filia eius.  

Ogerna310. de Eke. Elizabeth. filia eius uxor Blancardi311. 

Heila de Wilde312. Walterus. et frater eius / Heinricus313. 

Imma filia Gisle. Henricus filius eius.  

Balduinus314 censorarius Pottere315. Gerardus 

Cansteline316? (Canstelinc?) (Canstelive317?). 

318Margareta uxor Balduini319 Neckers.320 Beatrix eius filia. 
Margareta eius filia. Adelisa eius filia. Heila eius filia. 

321Apud Vilde Heila322 uxor  
+Henrici de Borech. Wouter de  

+Borech et Henricus323 
324[In Zewerghem325 liberi Maroi? 
????? 
????ct? ????? ??????et? 
??????n? 
??????]326 

f.6r. 

.In Osterzele327. Ad criptam.  

.In nativitate .Marie. 

Adela de Osterzele328. Ava filia eius. 

Willelmus et Razo filii eius. 

Margareta filia eius. 

Heylewif filia eius. 

Gertrudis filia Grite. 

Henricus de Wantenghem. Razo Wlpes(Vulpes)329. 

Lambynbera (Lambyn Bera?). 

Liza filia Immae. 

Ermentrud soror eius. 

Walterus de Quadebeka330. Egidius331 de Bosco332. 

Arnoldus filii Odilie. 

Grita filia Odilie. 

Gertrudis soror eius. 

Henricus filius Griten. 

Henricus filius Griten333 
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.In Dyckle334. et Bokle335.  

.Ad criptam.  

.Marie. 

Troncus de Afsne336. Adelent. 

Beatrix. Gertrudis. et Ida filie. Adelendis. 

Arnoldus de Atrio337 filius Beatricis. 

Gertrudis338 soror Arnoldi. 

Margareta filia Gertrudis. 

Agnes soror Arnoldi. Balduinus Petri Parmentier339 

filius eius. 

Beatrix filia Agnetis. 

Gertrudis soror Beatricis. 

Sibilia filia Gertrudis. 

Willelmus Senex340. et Petrus de Bokle341. filii 

Sibilie. 

Gertrudis soror eorum. 

Gertrudis filia Sibilie. 

Beatrix filia Gertrudis. Theodericus filius 

eius. 

Gertrudis filia Beatricis. 

Adeliza filia (Beatricis) 

Beatrix filia (Beatricis) 

Gertrudis filia Gertrudis. Gosvinus. et 

Theodericus filii eius. 

Lisbetta filia eius 

f.6v. 

Avezota filia eius Gertrudis. 

Adeliza filia eius (Gertrudis)    Henricus +? 

de?ere? 

.Ad Dickle. 

                                 342Una progenies 

.Ad criptam. 

Inghenent de Dicke343. 

Hyldegart filia eius. 
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Lyta344 filia Hildegardis. 

Gertrudis soror Lyte. 

Ermengart soror Lyte. 

Heyla soror Lite. 

Margareta. Henricus. et Gosvinus filii Lite. 

Johannes et 345[???????l] Lisebetta filii 

Ermengardis. 
346[R??????? et ???????lia.] filii Heyle. 

Emma uxor Vos347?. 

Beatrix soror Emme. 

Gerardus Episcopus348. et Gosvinus fratres Emme. 

.In Sancte Crucis Houthem349, et Wyndeka350. 

 .Ad criptam.  

.In nativitate Marie. 

Isti sunt de progenie domine Reynewidis351 matris 

domini Samsonis352 de Eyne353. 

Daniel de Aldenghem354. 

Sabyna soror eius. 

Beatrix soror eius. 

Adeliza filia Sabine. 

Balduinus355 de Dale356.   

| Walterus de Wallo357. Colynus censorarius  

frater eius. 

Sabina soror eius. Adeliza. Sabina. Margareta. 

Willelmus Johannes 

Egidius filius Mahu. 

Emma uxor magistri .W[alteri358]. de Wentyca359. 

Maria soror eius. 

Sabyna soror eius. 

f.7r. 

Margareta filia Marie. 

Henricus filius Marie. 

Adeliza filia Margarete uxoris Woytini filii 

Godefridi. 

Beatrix soror eius. 

Ava soror eius. 
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Monkyn filius Heyle360 de Curia361. 

Adeliza soror eius. 

Heyla soror eius. 

Sabyna362 soror eius. 

Femia363 de Scemmersake364. 

¶ In Wettre365. 

Ad criptam. 

.Marie. 

Willelmus Hagebosg366. Ava soror eius.  
367Beatrix. Bilia. Ermengart filie Ave. 

Grita soror eius. 

Gertrudis. Grita. et Grita. 

Gertrudis de Wettre. Ava filia Gertrudis. 
Ava filia Heylewif de Clempole368. 

Margareta de Hornebeka filia eius. 

Margareta et Stephanus filii Margarete. 
369Im[ma?] ?????? [Rogeri? Sceppers370?] 

[Sarra?] ?????????? 

In villa Petri. 

Ad criptam. 

Lutgardis371 filia Agathe372. 

Gertrudis filia eius. 

Maior373? de Malte374. Iderus375 fratres eius. 

Margareta uxor Eustachii376 Screvels377. 
378[L?]??????????? 

f.7v. 

In Letteladenghem379. 

Abbatis. 

Petri et Pauli. 
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Stephanus filius Ode380. Woytinus de Eka frater 

eius. 

Avina soror eius. 

Maria filia Ide. 

381In Sancte Crucis  

Houthem. 

Petri et Pauli  

censorarius  

In Donsa Therricus382 Stellinc383 

Grita de Cruce384. Henricus385 et Woytinus filii 

eius. 

Juliana filia eius. 

.In Mulenbeke386. 

Petri et Pauli. 

Abbatis. 

Ida Onynghe. Willelmus censorarius. Arnoldus 

censorarius. filii eius. 

Heyla Regina387. 

Christina filia eius. 

Wouterman, et Folcardus fratres eius. 

Arnoldus filius Lucie388. Woutre frater eius. 

In Ingelmonstre389. 

Willelmus de Ingelmonstre. Reynewif soror eius. 

Lamkyn et Danekyn390 [fratres] eius. 

In Vive391 apud Sancti Bavonis.        

Bertil filia Bane392. Woytin filius eius. 

Christina soror Bertildis. Willelmus filius 

eius. 

Vergyna de Barle393. 

Arnoldus Bane394 de Putthem395. Arnoldus 

Crudere396, et soror eius. 

Henricus Carpentarius397 de Bersa.-    Willelmus 

Surdus398. 

Heyla uxor Balduini Regis399. 

Gertrudis Regina400. Sarekyn filius eius. 
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f.8r. 

Arnoldus de Arlebeka. Evstachius frater eius. 

Sibilia soror eius. 

Gertrudis soror eius. 

In Lovendenghem401 

.Ad criptam. 

Agatha402 de Gandavo403. 

Ava 404filia Agathe (de Gandavo). 

Beatrix 

Sygerus et Agatha filii 405Ave. 
406Margareta filia Agathe (filie Ave). 

407Margareta filia Beatricis. 
Margareta de Norenbeke408 et filia eius Margareta de 

Windeke409 

In Nova Ecclesia410. Abbatis 

¶ Petri. et Pauli. 

Adeliza filia Cecilie411. 

Adeliza filia Vorlyf412.  Katerina filia eius 

Adelisae. 

Laurettha filia Lauretthe (eius Adelise?). 

¶.Item. in Suinarde413, solvendo in festo  

¶ Sancti Petri ad vinclam.414 

Abbatis. 

Troncus Erkelent. Bava filia eius Imma filia 

eius. 

Bela filia Bave. Heyla filia Imme. 

Willegewe. Leticia. Margareta. Sconria415 et 

Ermentrud. et Amilia. filie Bele. 

Grita filia Willegeve. 

Leticia416 filia (Willegeve). 

Sigerus. et Ava filii (Willegeve). 

Maba Giselbert Carus. Alisa filia eius. 

Margareta filia eius Willegeve. 
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Margareta filia Leticie. 

Balduinus et Wyric filii Leticie. 

Margareta filia Margarete sororis Willegeve. 

Imma filia Margarete.  
417Margareta filia Imme. 418Alisa soror eius. Lammekin filius 

Margarete. 

Item? Sare? filia Margarete de Swesunarde? 

f.8v. 

Davin? filia eius Ava filia eius Margareta?Amalbergha? Truda? 
Gheert??? 

fili? Lusbert? Goesins? fil? Imme? Davin? filia? Margarete? 
Goesins? filius? Luberti? Gosse? filii?Amalberghe? 

Benigna419 filia Margarete. 

Ava filia eius (Margarete). 

Rengotus420 censorarius filius (Margarete). 

Willelmus filius Sconrie421. 

Margareta filia Amilie. 

Henricus filius Clementie. 

Heyla filia Femie422 de Herackre. Willelmus. et 

Arnoldus filii eius. Walterus 

Margareta filia eius. 

.Abbatis. 

Hugo423 de Beka (filius Femie de Herackre?). 

Mabilia de Arcele424. Hugo. et Rolinus filii 

eius. 

Margareta filia eius (Mabilie) 

Adela filia eius (Mabilie) 

Margareta filia Glorie? de Eka. 

Willelmus Goutslare425 de Donza426. 
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.In Meren427. et Ostackre428. 

In purificatione  

Beate Marie. 

Troncus Ravemart, et Erkensuentdis filia eius. 

Ava de Vent429. 

Lyta de Ostackre. Godefridus, .censorarius. et 

Everelmus430 filii eius. 

Ava filia Lite.  
431Ave de Osthackere. Margareta filia eius  

Soikin filius 432[Lite?] Ave. Lisebeta filia Clas. Class frater eius. 
Dana de Vent soror Ave. Willelmus et Walterus 

filii Dane. 

Gertrudis filia eius. 

433Tankin434 Christina eius filia Lambertus435 Ursus436 eius filius 
Erisebore soror Dane. 

Margareta filia eius. 

Heyla soror Dane. Ava filia eius. 

f.9r. 

437[Ogyva filia eius uxor ?????] 

Ogyva filia eius. 

Mabilia filia eius. 

Ava filia Mabilie. 

Razo, et Balduinus fratres eius. 

Dirwif438 soror Ave de Vent. Bertildis filia 

eius. 

Willelmus filius Bertilde de Vent Lambertus frater 

eius 

Katerine soror eius. Margareta  Mabilie Avesote filias 

Margarete 

Avezotha filia eius. 

Heyla soror Mabilie. 

Mabilia filia Heyle. 

Margareta filia (Heyle) 
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Lamkyn filius Greten. Margareta filia Rengeri. 

Heyla filia eius (Margarete). 

Margareta filia eius (Margarete). 

Ava filia eius (Margarete). 

Magtildis de Meren439. 

In Wienze440 

Troncus de Wiglyne441. 

Hyldegheve442. Alewic443. Gerberga444 et Tata filie 

Hyldegheve. 

censorarius Balduinus445 de Horreo. Gosvinus 

frater eius. 

Bela soror eius. 446Walterus censorarius filius Bele. 

Henricus frater eius 
Lya filia Bele.  

liberi eius in Lumbeke447 .IIIIor. fratres pater eorum 

vocatur Hanin? 

Gertrudis filia Bele. 

Adeliza filia Bele. 

Ad pascha.  

In Zele448. 
449Item450 in Zele. Balduinus451 Kempe452. 

Henricus453 frater eius. 

Dydela de Zele. Grita de Ponte454, filia eius. 

Wouter Brunel455 filius Grite. Imma filia eius 

(Grite).  

Walterus Hagebosg456 filius Imme. 

Heyla filia eius (Grite). Avezota Ermengardis. 

Balduinus. Grita filia Berta 

Grita de Ostborg457, filia (Grite). 

467 

f.9v. 

.In Zele458. 

Ad pascha. 

Alia progenies et solvunt cum superioribus. 

Lya uxor Balduini459 de Horreo. Ida soror eius. 
Scalkynus censorarius, Balduinus, et Walterus 

filii Lye. 

Margareta filia Lye. Bela filia eius. 
Clara filia Lye. 

460Henricus Blankarth461 

Goskin filius Balduini462 de Scure463 

Walterus Walterus  
464Hela filia Ide. Clara. Adela 
Beatrix filie Hele. Daniel filius Clare. 

Lya de Jabbeka465. Arnoldus Soykinus filii eius 
466de? X? annis? debentur?  

Walterus de Hamme467. 468[?????n?] frater eius. 
469Beatrix soror eorum. 
Beatrix Arnulfi? Malchart cens.  

Gisella? eius soror 

Reinewief de Lare470 filia Beatrice antedicte 

Margareta? eius filia uxor Balduini471 Boden472. Walterus eius frater 

Item in Zele. 

Ad pascha 

Gertrudis de Wesenpole473. 

Ava de Gracht474, filia eius.  

Gertrudis de Wesenpole filia Gertrudis475 

Adelyza soror Ave. 

Beatrix soror Ave. 
476Evfemia filia Margarete 

Margareta filia Margarete, apud Alterth477 

Heyla soror Arnoldi Magistri. 

Helsuent478 mater eius. 

Imma filia Helsuendis. 

Grita filia (Helsuendis) 

Gertrudis filia Jordans479. 

Walterus480 censorarius de Wesenpole. (Arnoldus) 

Walterus filius Adele. 481Balduinus filius Gisle. 

Beatrix filia Heyle. 
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482Willelmus filius Heile. Gertrudis soror eius. 

483In Gremberghe484 iuxta Zele. 

Ad pascha In pascha485 
486In Gremberghe iuxta Zele. Onulphus487 

censorarius.  

Walterus censorarius filius Avesote 

Emma de Eka488. 

Clara uxor Francs489. 

Hyldegart de Morcske490. 

Balduinus Hildebrant491, et fratres, et sorores 

eius. 

Grita Albrecs492 de Gremberghe. 

f.10r. 

Ad pascha 

Woutre filius Gelnoti493. 

Gertrudis Arnoldi494 de Donc495. 

Gertrudis Willelmi Ammans496. 

Gertrudis filia eius. 
497¶ Item in Gremberghe 

Margareta filia eius. Henricus de Monte498 censorarius frater Margarete 
Walterus frater Henrici de Monte Daniel frater eius Andreas frater eius 

Gertrudis de Lotieinare?. 

Heyla Balduini de Fine499. 

Lambertus de Heke500. Willelmus frater eius (de Monte) 

Soykyn de Castele501(Gastele?). Adela soror eius.  
502Bela soror eius. Johannes frater eius. 

Ad pascha. 

.Item in Zele. 

Onulphus503 de Zele. Balduinus504 frater eius. 

Henricus505 faber506 de Ofstade507. 

Sapientia508 soror eius. Balduinus filius eius. 

Ava filia Sapientie. 

Clemma filia Sapientie. 
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509Avazota. Agatha filia eius. Margareta filia eius. 
Avezote uxor Walterii510 de Wezepoule511 

Agatha filia eius. Margareta filia eius.512 

Ava soror Sapientie. 

Margareta filia Ave. 

Ava filia (Ave) 

Zylla513 de Lare514. 

Clementia de Elst filia eius. 

Sapientia515 uxor Willelmi. 

Imma soror Sapientie. 

Beatrix516 uxor Balduini517 de Scure518. 

Imma soror Beatricis. 

Clemma soror Beatricis. 

Claritia soror Beatricis. 

Impynus de Strata519. Clementia soror eius. 

Imma de Prato520. 

In Berlaer521. Daniel censorarius filius Goswini de 
Ende522 (In Berlaer) 

 Gertrudis soror eius (In Berlaer) 
 Margareta soror eorum (In Berlaer). 

523 (In Berlaer) Iste Daniel de sua progenie 

f.10v. 

Item .in Zele.  .Abbatis. 

Ad pascha 

Balduinus524 censorarius filius Onulphi525.